

Protokollauszug

aus der

39. öffentliche/nicht öffentliche Sitzung der Stadtverordnetenversammlung der Landeshauptstadt Potsdam vom 07.06.2023

öffentlich

Top 7.4 Wirtschaftsplan des Eigenbetriebes KIS für das Wirtschaftsjahr 2023 23/SVV/0201 geändert beschlossen

Der Wirtschaftsplan KIS wird inklusive der Änderungen des Werksausschusses KIS und des Ausschusses für Finanzen zur Abstimmung gestellt:

Die Stadtverordnetenversammlung beschließt:

Wirtschaftsplan des Eigenbetriebes Kommunaler Immobilien Service (KIS) für das Wirtschaftsjahr 2023.



Stadtverordnetenversammlung der

Landeshauptstadt Potsdam

BESCHLUSS

der 39. öffentlichen Sitzung der Stadtverordnetenversammlung der Landeshauptstadt Potsdam am 07.06.2023

Wirtschaftsplan des Eigenbetriebes KIS für das Wirtschaftsjahr 2023 Vorlage: 23/SVV/0201	
Wirtschaftsplan des Eigenbetriebes Kommunaler Immobilien Se Wirtschaftsjahr 2023.	ervice (KIS) für das
Abstimmungsergebnis: mit Stimmenmehrheit <u>angenommen</u> .	
Gemäß § 22 Brandenburgische Kommunalverfassung (BbgKVerf) warei Stadtverordnetenversammlung von der Beratung und Abstimmung Übereinstimmung des Beschlusses mit dem Wortlaut in der Niede beglaubigt.	ausgeschlossen. Di
Dem Originalbeschluss werden23 Seiten beigefügt.	
	genbein terin des Büros
Stempel	